

SRL "Profactconstruct"

ENUMERAREA № 01/21 **Listelor cu cantitățile de lucrări**

Lucrări de reparație capitală a PAMU Călinești, r. Fălești

№ crc.	Număr devize și calcul	Denumire capitole, obiecte, lucrări și cheltuieli	Cost de deviz, mii lei		
			Suma fara TVA	TVA	Suma inclusiv TVA
1	2	3	4	5	6
1	2-1	Lucrari de reparatie capitala a blocului administrativ	907 780,10	181 556,03	1 089 336,13
2	2-2	Lucrari de reparatie capitala a garajului	325 510,11	65 102,03	390 612,14
3	3-1	Rețele interioare AC	60 686,07	12 137,21	72 823,28
4	3-2	Apeduct si canalizare exterioara	40 058,61	8 011,72	48 070,33
5	4	Rețele electrice exterioare	59 425,43	11 885,09	71 310,52
6	4-1	Rețele electrice interioare	156 225,60	31 245,12	187 470,72
7	4-3	Ventilarea	20 507,55	4 101,51	24 609,06
8	5	Semnalizarea de incendiu si paza.	30 129,05	6 025,81	36 154,86
9	7	Amenajarea teritoriului	189 980,07	37 996,01	227 976,08
10		TOTAL	1 790 302,59	358 060,53	2 148 363,12

Director